

**DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1  
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE**

název: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát  
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města  
IČ: 00297534  
datová schránka: **es5bv8q**  
profil zadavatele: <https://ezak.karvina.cz>  
obecná adresa zadavatele: <http://www.karvina.cz/>

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

## „Úprava ulice Svatopluka Čecha v Karviné-Fryštátě“

Výše uvedený zadavatel Vám poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce na stavební práce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákonů nebo „ZZVZ“).

**Dotazy zájemce č. včetně vyjádření zadavatele:**

**Dotaz č. 1**

V projektové dokumentaci je uvedena ložná vrstva asfaltové komunikace z ACL 16+, tl. 70mm - ve výkazech výměr je pro tuto vrstvu uvedena položka ACO 16, tl. 70mm. Má uchazeč skutečně ocenit ložnou vrstvu asfaltové komunikace z ACO 16?

**Odpověď:**

Ocenění ložné vrstvy z ACL 16+ tl. 70 mm

**Dotaz č. 2**

Ve výkazu výměr obj. 1E SO 101a a SO 101b je chybně uvedena jednotka (příp. množství) u položky „substrát po trávníky VL“. Žádáme o opravu jednotky z „m3“ na „t“, případně úpravu množství.

**Odpověď:**

V rozpočtu na 1.část je uvedena jednotka m3, ale ve výkazu je uvažována jednotka v tunách. Oprava množství na 115,90 m3. V rozpočtu je hodnota množství 115,9\*1,80 což je špatně.  
Oprava viz výkaz výměr.

V Karviné dne 04. 07. 2019

S pozdravem

.....  
podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat

přílohy:  
příloha č. 1 – opravený výkaz výměr